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Bu boliimii okuyan birey,
Kaliteli hemsirelik bakiminin saglanmasinda ekip igi etkili iletisimin 6nemini bilir.
Etkili ekip i¢i iletisimin hastalara, saglik ¢alisanlarina ve kurumlara yonelik

yararlarini agiklar.

Etkili ekip i¢i iletisime yonelik hemsirelerin ve diger saghk calisanlarinin rollerini bilir.
Etkili ekip igi iletisimin gelistirilmesine y6nelik uygulamalar: tanimlar.
Ekip olma anlayigini gelistirir.
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Etkili ekip igi iletisimin 6niindeki engelleri bilir. 1
1
1
1
1
1
Etkili ekip igi iletisim ile ilgili edindigi bilgileri, klinik uygulamaya entegre eder. :

o

ICERIK

> Giris

> Etkili Ekip Igi Tletisimin Onemi

> Hemsire-Hekim Iletigimi

> Hemgire-Hemsire Iletisimi

> Hemsire-Ogrenci Hemsire Iletigimi

> Hemsire- Diger Saglik Profesyonelleri {letisimi
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Konu ile Ilgili Film Onerileri
Code Black (Dizi film)

The Bag of Knees (Belgesel)
Nurses (Dizi film)

Konu le Tlgili Kitap Onerileri
The Nurses - Yazar: Alexandra Robbins
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